Note 16 Résultat par action

(En milliers d’euros) 31/12/2013 31/12/2012 31/12/2011

Résultat net pour le résultat de base par action 27 999 (65 145) 95 813

Résultat net pour le résultat dilué par action 27 999 (65 145) 95 813

Nombre d’actions ordinaires pour le résultat de base par action à

la clôture*

17 094 033 17 407 258 27 458 802

Nombre moyen pondéré d’actions ordinaires pour le résultat de

base par action*

17 730 570 27 428 008 27 387 175

Options de souscription d’actions pour le résultat dilué par action 0 0 0

Nombre d’actions ordinaires dilué* 17 094 033 17 407 258 27 458 802

Nombre moyen pondéré d’actions ordinaires dilué* 17 730 570 27 428 008 27 387 175

(En euros)

Résultat net par action 1,64 (3,74) 3,49

Résultat dilué par action 1,64 (3,74) 3,49

Résultat net pondéré par action 1,58 (2,38) 3,50

Résultat dilué pondéré par action 1,58 (2,38) 3,50

* Le nombre d’actions ne tient pas compte des actions d’autocontrôle.

Note 17 Actif net par action (ANR)

L’ANR est calculé en comparant les capitaux propres consolidés de la Société au nombre d’actions retraité des actions d’autocontrôle.

 (En milliers d’euros) 31/12/2013 31/12/2012 déc-12 publié 31/12/2011

Capital et Réserves consolidées 544 984 533 538 533 538 1 118 631

Mise à la juste valeur des immeubles d’exploitation 929 868 868 587

Actif Net Réévalué Triple Net 545 914 534 406 534 406 1 119 218

Neutralisation de la mise à juste valeur des swaps 10 270 17 712 17 712 38 632

Actif Net Réévalué 556 184 552 118 552 118 1 157 850

Nombre total d’actions* 17 730 570 17 730 570 17 730 570 27 774 794

Actions propres (636 537) (323 312) (323 312) (315 992)

Actions hors autocontrôle 17 094 033 17 407 258 17 407 258 27 458 802

ANR par action (euros) 32,54 31,72 31,72 42,17

ANR triple net par action (euros) 31,94 30,70 30,70 40,76

Valorisation des actions propres 13 566 6 643

ANR triple net EPRA (euros) 31,55 30,52

ANF IMMOBILIER • DOCUMENT DE RÉFÉRENCE 2013144

ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS
Notes annexes aux comptes consolidés

Note 18 Cash-fl ow par action

(En milliers d’euros) 31/12/2013 31/12/2012 Variations 31/12/2011 Variations

Résultat opérationnel avant variation

de la juste valeur des immeubles

19 097 797 70 677

Amortissements 577 508 454